
UCHWAŁA NR VI-28/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-27/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 lutego 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek           

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 043 192,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 114 625,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 855,00

Własne 127 855,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 906 307,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 140,00

Własne 100 140,00

5 043 192,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-28/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 043 192,00

80102 4 336,00 3 118 961,00

4800 4 336,00 132 191,00

4 336,00 132 191,00

80134 -4 336,00 1 901 971,00

4800 -4 336,00 95 804,00

-4 336,00 95 804,00

Razem: 0,00 5 043 192,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 240 561,00

Technika 5 325 771,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 647 947,00

Własne 647 947,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 835,00

Własne 92 835,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 834,00

Własne 11 834,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 217 976,00

Własne 217 976,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 311,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00

Własne 448,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,00

Własne 65,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-28/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 240 561,00

80115 3 311,00 5 329 082,00

4110 448,00 648 395,00

448,00 648 395,00

4120 65,00 92 900,00

65,00 92 900,00

4710 40,00 11 874,00

40,00 11 874,00

4800 2 758,00 220 734,00

2 758,00 220 734,00

80151 -3 311,00 0,00

4110 -448,00 0,00

-448,00 0,00

4120 -65,00 0,00

-65,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00

Własne 40,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 758,00

Własne 2 758,00

6 240 561,00

4710 -40,00 0,00

-40,00 0,00

Razem: 0,00 6 240 561,00

4800 -2 758,00 0,00

-2 758,00 0,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 799 627,00

Technika 2 061 407,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 324,00

Własne 98 324,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 283 509,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 958,00

Własne 50 958,00

Licea ogólnokształcące 857 444,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 272,00

Własne 43 272,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

141 361,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 259,00

Własne 3 259,00

4 799 627,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-28/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 799 627,00

80115 2 127,00 2 063 534,00

4800 2 127,00 100 451,00

2 127,00 100 451,00

80117 -278,00 1 283 231,00

4800 -278,00 50 680,00

-278,00 50 680,00

80120 -5 224,00 852 220,00

4800 -5 224,00 38 048,00

-5 224,00 38 048,00

80152 3 375,00 144 736,00

4800 3 375,00 6 634,00

3 375,00 6 634,00

Razem: 0,00 4 799 627,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 839 069,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 792 474,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 376,00

Własne 72 376,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

605 509,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 290,00

Własne 21 290,00

3 975 880,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-28/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 839 069,00

80117 -1 664,00 1 790 810,00

4800 -1 664,00 70 712,00

-1 664,00 70 712,00

80152 1 664,00 607 173,00

4800 1 664,00 22 954,00

1 664,00 22 954,00

Razem: 0,00 3 975 880,00


